Le lot deux cent quatre avec la désignation cadastrale 204 A Q 

03 savoir 

- l’appartement-duplex/terrasse au troisième étage d’une surface 

utile de 51,55 m2 faisant 11,9821/1000 des parties communes de 

l’immeuble en copropriété. 

b) en copropriété et indivision forcée : 

Trente-trois virgule deux mille trois cent douze millièmes 
(33,2312/1000) des parties communes de l’immeuble parmi lesquelles 

le sol ou terrain sur lequel l’immeuble en copropriété a été érigé. 

Tels que ces éléments immobiliers existent et se comportent, 

avec tous immeubles par destination et tous droits quelconques

[...]

30 novembre 2007 concernant la performance énergétique des 

bâtiments d'habitation.  

L’acquéreur déclare en avoir reçu l’original préalablement aux 

présentes. 

Prix  
La présente vente a été consentie et acceptée moyennant le prix 

offert et convenu entre parties de CINQ CENT QUATRE-VINGT-SEPT 
MILLE HUIT CENT CINQUANTE-HUIT EUROS QUARANTE CENTS 
(€ 587.858,40.-). 

Ledit prix est payable endéans deux (2) mois après approbation 

du présent acte par le Ministre de l’Intérieur, sans intérêts jusque-là, 

mais à un taux d’intérêt de retard de cinq pourcent (5%) à partir de 

l’échéance jusqu’à solde. 

Tous les paiements sont à faire, entre les mains et contre la 

quittance du receveur de la Ville d’Esch-sur-Alzette ou par virement sur 

le compte LU22 0019 5001 0100 7000 de la Ville auprès de la banque 

BCEE. 

La valeur du terrain, à titre indicatif, s’élève à CINQUANTE-

SEPT MILLE QUATRE CENT VINGT-SIX VIRGULE SOIXANTE 

EUROS (€ 57.426,60.-). 

Approbations : 
Le présent acte est soumis à approbation par le Conseil 

Communal de la Ville d’Esch-sur-Alzette et par le Ministre de l’Intérieur. 

Privilège du vendeur et droit de résolution : 
A la sûreté et garantie du paiement de toutes sommes en